

ÅBNINGSFILM

VINDER AF PUBLIKUMSPRISEN



**VI TALER
DANSK!**

SIROCCO

OG VINDENES VERDEN

PRODUCÉRE: ARON TOYNS. SCENARIET AF: OLLIV ARPIN. ANIMÉRET AF: GREGORY ZALDMAN. MUSIK AF: ALAIN CASHEL. REDIGÉRET AF: BENJOT CHEYEU. MONTÉRET AF: BENJOT CHEYEU. REDIGÉRET AF: PHILIP PÉDÉ
 DISTRIBUÉT AF: SARREHELD PRODUCTIONS. CIEL DE PARIS. TAKE FIVE. KINOLOGY. AUVERGNE-ALPES CINÉMA. PHANOSON. LE STUDIO ANIMATION. AFER. PRODUKTION RÉGION AUVERGNE-ALPES GRAND EST. RÉGION PROVENCE-ALPES CÔTE D'AZUR. CICLO-REGION CENTRE-VAL DE LOIRE. AF. ANIMATION - ENC
 MONTÉ ET DISTRIBUÉ EN COOPÉRATION AVEC LE CENTRE NATIONAL DU CINÉMA ET DE L'ANIMATION DE LA FÉDÉRATION WALLONNE-BRUXELLES. MONTÉ ET DISTRIBUÉ EN COOPÉRATION AVEC LA RÉGION WALLONNE-BRUXELLES. MONTÉ ET DISTRIBUÉ EN COOPÉRATION AVEC LA RÉGION DE BRUXELLES-CAPITALE. MONTÉ ET DISTRIBUÉ EN COOPÉRATION AVEC LE GOUVERNEMENT FÉDÉRAL DE BELGIQUE. MONTÉ ET DISTRIBUÉ EN COOPÉRATION AVEC LE CENTRE NATIONAL DU CINÉMA ET DE L'ANIMATION. LA PRODUCEUR L'ANGRA
 #2023/2024 CINECAP & CINEVENTURE 7 ANNEE D'INVESTISSEMENT EN COOPÉRATION AVEC LA BANQUE POSTALE FINANCIERE EN COOPÉRATION AVEC CINECAXE & CINEIMAGE. D'AFER DISTRIBUTION INTERNATIONALE. BY KINOLOGY. © 2023 - PRODUCEUR: AFER - 30 MIN





PRÆSENTERER

SIROCCO OG VINDENES VERDEN

En film af Benoît Chieux

Spilletid 81 min – Belgien/Frankrig 2023

DIGITAL PRESSEVISNING

Kontakt os, hvis I ønsker et screeninglink med henblik på anmeldelse.

Biografpremiere torsdag, den 24. oktober 2024





EN FORRYGENDE, SPÆNDENDE OG VISUELT IMPONERENDE REJSE IND I ET FANTASIFULDT UNIVERS!

To søstre, den 4-årige Juliette og den 8-årige Carmen, opdager en mystisk portal mellem deres egen verden og det fantastiske univers i bogen "Vindenes verden", som de er i færd med at læse. Pigerne springer gennem portalen og ender i et mystisk rige, som først synes sjovt og spændende, men som snart udvikler sig mere ildevarlende for de to eventyrere. Det varer ikke længe, før Juliette og Carmen ønsker sig tilbagetil deres egen verden, men for at åbne portalen må de finde Sirocco, en skræmmende karakter, der hersker over vinden...

"Sirocco og vindenes verden" er en forrygende, spændende og visuelt imponerende rejse ind i et fantasifuldt univers, som vil favne både store som små.

Filmen vandt velfortjent publikumsprisen under animationsfilmfestivalen i Annecy sidste år, hvor den også var nomineret i kategorien "Bedste film".

Primær målgruppe: 6-11 år.

Vinderen af publikumsprisen – Annecy International Animated Film Festival 2023

Nomineret som bedste film – Annecy International Animated Film Festival 2023

DANSKE STEMME:

Anette Støvelbæk, Lars Mikkelsen, Tone Suvi Ellegaard Ebbe, Fiona Blond, Henrik Koefoed, Camilla Lau, Caspar Phillipson, Willi Botoft, Karoline Munksnæs, Henrik Vindeby, Carl Løber Roliggaard, Birk Bay Hagelskær Paasch, Dires Mirchandani, Mads Eggert Bjørllie og Birgitte Hall.

MEDIERÅDETS VURDERING: 7 år (Trailer er tilladt for alle)

SE MERE PÅ <https://anotherworldent.com/film/sirocco-og-vindenes-verden/>